
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: Disposición Desglose Orden 18

 
VISTO el EX-2021-27190514-GDEBA-DSTAMMPGYDSGP, mediante el cual se tramita la adquisición de
muebles para oficina, y

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario se vinculó al expediente mencionado en el Visto, el documento IF-2021-28540561-
GDEBA-DCYCMMPGYDSGP en el orden 18, no correspondiendo a estas actuaciones; 

Que en estas instancias resulta necesario subsanar dicho error material en el expediente de referencia desglosando
los documentos mencionados en el párrafo anterior;

Por ello,

LA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

DEL MINISTERIO DE LAS MUJERES, POLÍTICAS DE GÉNEROS Y DIVERSIDAD SEXUAL DE LA

PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DISPONE

ARTÍCULO 1°. Desglosar el documento IF-2021-28540561-GDEBA-DCYCMMPGYDSGP obrante en el orden
18.

ARTÍCULO 2°.  Registrar, comunicar y pasar a la a la Dirección de Compras y Contrataciones. Cumplido,
archivar.

 




	fecha: Miércoles 3 de Noviembre de 2021
	numero_documento: DISPO-2021-176-GDEBA-DGAMMPGYDSGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
		2021-11-03T17:16:44-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Brigida Ivana Giacoboni
	cargo_0: Directora General
	reparticion_0: Dirección General de Administración
Ministerio de las Mujeres, Políticas de Géneros y Diversidad Sexual
		2021-11-03T17:16:51-0300
	GDE BUENOS AIRES




